
Zařízení pro handicapované žáky 

 

Na základě žádosti o pomoc při realizaci projektu pro hendikepované žáky s těžkou vadou 

řeči prvního stupně ZŠ jsme požádali o zařízení, které díky softwaru, zlepší jejich 

komunikační dovednosti a tím jejich školní úspěšnost a sociální začlenění. Průběh spočíval ve 

výběru dodavatele, instalace zařízení a ozvučení prostoru. Dále proběhl individuální zácvik 

paní učitelky, která využívá zařízení ve výuce.    

Díky příspěvku nadace Agrofert, mohou žáci využít novou technologii v rámci vyučování a 

tím jsme mohli zkvalitnit výuku. Ozvučení plně vyhovuje i žákům s kombinovanou těžkou 

vadou řeči a sluchu. Možnosti využití digitálních učebních materiálů velmi přispívá 

k porozumění pojmů slov a podporuje větnou skladbu a celkovou úspěšnost žáků ve výuce. 

Využití ve všech předmětech vytváří motivaci a zájem o vyučovanou látku. 

 


